Excommunicatio.
Quae in transeuntes ad Indias sine Regis licentia ab Alexand. VI. imposta, non ligare, cuius rationes reddita. T. 1. 2. 132
Vide Bulla Coenae, Censura, Visitator, & alibi.
Exemplum.
Exemplum non ardeat dispositionem. T. 1. 2. 333
Nec bene allegari in causis Ecclesiasticis a laicis tractatis. T. 1. 6. 46.
Exempla quoad mores, vide Clericus, Episcopus, Parochus.
Extrema unctio.
Simplex sacerdos an possit oleum benedicere, aut non benedictio in necessitate ungeri. T. 1. 2. 345
Circum Indos peccari mortaliter per omissionem. Ibid.
Qualis obligatio generaliter. Ibid.
De priuilegio circa administrationem pro familiaribus & externis. 346. & seqq.
In Seminarijs alumnorum locum habere. 363. & seqq.
Quae partes ungentia maxime in feminis. 358. & seqq.
Circum Sacramenti effectum variae sententiae, & an omnes unctioes illum conferant. 359. & 360
Quale preceptum circa illas ex Rituali Romano. 361
Vnde non omnes esse necessarias colligere Ecclesia potuit. 362
Circum praxim quid tenendum. 363
Casus specialis de omissionis verbis illis Per locutionem. 364. & seqq.
Non esse necessarium exprimi sensum, aut partem, in qua sit unctio, sententia aliorum. 365
Variae aliae sententiae circa administrationis modum. 366. & 367.
Modus supplendi defectum. Ibid.
Quae obligatio illam conferendi. T. 1. 6. 82
Subito morbo correptus esse conferendam, & sensibus destitutus, & pro eo illam extare. Ibid.
F
Fabrica.
Vide Visitator.
Facultas.
Vide Absolutio, Bulla, Confessarius, Priuilegium, & alia.
Fama.
Illi bonum animae praesertendum: quod ex precepto correctionis ostenditur: propter vitandum aliorum damnum non curandum, unde & occultum delictum detegendum. T. 1. 4. 18
Famula.
An dimittenda ab infirmo indigente illa, quae tamen occasio illi peccandi est. T. 1. 6. 53. & seqq.
Femina.
Quare ad testificandum aliquoties admittatur. T. 1. 5. 31.
Vide Clericus.
Festum.
Festorum celebratio pro vno Hispaniae regno concessa ante pro alijs suffragetur. T. 1. 2. 147. & 148
Ad quae Festa Indi teneantur. 147
An ad in dicta generaliter post priuilegium Pauli III. 418
De Festis SS. Innocentij & S. Syluestri an generaliter obligent. 420
Consuetudo circa Festa ex ignorantia non inducit obligationem. 416
Fides.

INDEX TOMIO SECUNDI.

Fides.
Negotium fidei quod dicitur pro lucranda Indulgentia Plenaria ab ijs, qui in itinere moriuntur. T. 1. 2. 494.
Pro eodem Indulgentia alia. 501
Fiscus.
Fiscus contrahens ligatur legibus pro contractu latis. T. 2. 0. 30
Forma.
Quando substantialis censenda. T. 1. 2. 319. 320. & 321.
Ea non seruat a corrumpere actum. T. 2. 0. 112. ubi alia pro amplificatione.
Fructus.
Vide Beneficium, Episcopus, Parochus, Praebendarius.
G
Grammatica.
Illius commendatio. T. 1. 8. 46. 53. & 54. ubi alia circa ipsam.
Intra postulationem, illius est concessio regulanda. T. 1. 2. 390
Vide Priuilegium.
Gratia.
Gratitudo.
Vide Officium.
Gubernator.
Vide Appellatio, & Episcopus.
Gula.
Quando peccatum mortale. T. 1. 6. 106
H
Habitus.
De habitu decenti Clericorum vide Clericus.
Haeresis.
Vide Absolutio.
Vide Capitulum Cathedrale.
Horae Canonicae.
Quae Officij pars omnia mortalem transgressionem inducat. T. 1. 8. 29
Vide Beneficium, Parochus, Praebendarius.
Hospitale.
Pro imbecillis illa Indulgentia. T. 1. 2. 506
I
Ieiunium.
Quando illius praecise incipiat obligatio. T. 1. 2. 59
De culpabiliter defatigato. 397
Parochos posse in illo dispensare. 444. ubi an Vicarij.
In dubio posse dispensari. 445
Vide Priuilegium, ubi multa circa illud.
Ignorantia.
Vide Censura.
Illegitimi.
Illitterati.
Quando irregulares. T. 1. 8. 46
Theauri Indici Tom. II.

Indi.
De illorum priuilegijs toto Titulo 12. Vide Priuilegium.
An capaces Ordinis Clericalis. T. 1. 2. 368
Non possunt cogi ad laborandum in Festis, pro quibus habent priuilegium, & in eo peccari mortaliter. 421
422. Etiam serui, sicut nec Episcopes. 423
Ad Missam audiendam in illis non teneri. 425
Puerorum more tractandi circa preceptorum laborem. 429
Ebrietas in illis obstat Communioni. 433. & 434
Iudi & Neophyti quomodo ut distincti proponuntur in Bulla Pontificia. 440
Quis imbecillitas eorum sit. 446
An possint excommunicari. 487. & seqq.
Nihil ab illis exigi posse ob administrationem Sacramentorum. T. 1. 3. 68
Qualiter eorum testimonium admittendum, & an semper sex unum consiciantur. T. 1. 5. 29. & seqq.
Benigne tractandos. T. 7. 6. T. 1. 1. 2. & T. 1. 6. 51
Quantum in illis hortamenta continentur valeant, exemplo duorum coniugum declaratum. 85
Indiae.
Inter illas communicatio priuilegiarum. T. 1. 2. 491
Vide Priuilegium, pro quibus & alia passim.
Indulgentia.
Quomodo illas lucrari liceat in Ecclesijs Religiosorum. T. 1. 2. 139. & seqq. ubi & de Inhibitis.
Confessionem pro obtinenda sufficere, cum contritio petitur. 488
Variae Indulgentiae pro Indis. 491. & seqq. Ibi Index marginalis.
Non esse generali renouatione sublatas. 484. & 493
Latè interpretanda, quia gratia. 494
Catechumenos eas posse lucrari. 508
Priuilegium peculiare pro Indis circa impeditos etiam culpabiliter. Ibid.
Vt conueniat Cathecumenas. Ibid.
Infidelis.
Vide Conuersio, Decima, Matrimonium.
Infirmus.
Vide Indulgentiam, pro visitantibus ipsos. T. 1. 2. 505
Inquisitio, Inquisitor.
Delictum dicentis duas Missas eodem die ad illam spectare. T. 1. 2. 289. ubi doctrina complectens alia.
Munera accipere prohibentur. T. 2. 0. 7. 1
Clementinae poenam non incurrere ex gratuita largitione. 2
Quae actio vim extorsionis habeat. 3
Per aliqualem vim non incurrere, si tribuens absolute non sit iniustus. 4. ubi quid cum datur aliquid ad redimendam vexationem.
Circum pecunie tantum receptionem versari, probabile. Contrarium tamen videri certissimum, maxime in Indis, quando est eadem ratio, quae in pecunia. 5. 6. & 7. ubi notanda doctrina.
Per violentiam circa mutuum non incurrere, nisi non restituat. 8
Incurrere ab exigente plus quam valeat res ab eo vendita. Pbi de vendente summo pretio specialis questio. 9. & in casibus dictis peccari mortaliter.
Non incurrere, dum non agitur praetextu officij. 10
Sufficere restitutionem simpli. 11
De poena excommunicationis, & qualiter exponenda. Ibid. & 12